
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«11» апреля 2012 г. № 94 . 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление от 17.02.2011г. №51 

«Об утверждении Положения и 

состава комиссии по организации 

и проведению торгов по продаже 

земельных участков, 

расположенных на территории 

Репьевского муниципального 

района, или продаже права на 

заключение договоров аренды 

таких земельных участков» 

 

 

В соответствии с  п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 

137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

ст. 34 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-

ФЗ, п. 2 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с организационно-

штатными изменениями в администрации Репьевского муниципального 

района, администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области постановляет: 

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 17.02.2011г. №51 «Об утверждении 

Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по 

продаже земельных участков, расположенных на территории Репьевского 



 

муниципального района, или продаже права на заключение договоров 

аренды таких земельных участков» внести следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 раздел 3 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Комиссия принимает решение о проведении процедуры 

предоставления земельного участка в аренду в порядке, предусмотренном п. 

2 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения» и публикации информационного 

сообщения в средствах массовой информации, о предоставлении в аренду 

земельного участка, единственному заявителю, в случае, если имеется одно 

заявление на предоставление земельного участка.» 

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 25.11.2011г. №343 «О внесении изменений в 

постановление от 17.02.2011г. №51 «Об утверждении Положения и состава 

комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных 

участков, расположенных на территории Репьевского муниципального 

района, или продаже права на заключение договоров аренды таких 

земельных участков»» считать утратившим силу. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

 

 

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

муниципального района  

от 11 апреля 2012 года № 94 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению администрации  

муниципального района  

от 17.02.2011 года №51 

 

Состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже 

земельных участков, расположенных на территории Репьевского 

муниципального района, или продаже права на заключение договоров 

аренды таких земельных участков 

 

Гончарова Елена Леонидовна – начальник отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 

Носачева Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела по 

экономике, управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Зайцева Марина Николаевна – главный специалист отдела по 

экономике, управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Будин Дмитрий Анатольевич - начальник организационно-правового 

отдела администрации муниципального района; 

Матвеев Александр Александрович – директор муниципального 

казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного комплекса» 

администрации муниципального района. 

 

 

 


